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PATCH CORDS FIBRA OTTICA 9/125 OS2 
 

 

 

 

 

 

 

CARATTERISTICHE GENERALI 
 

Bretelle di permutazione fibra ottica Duplex monomodali OS2 con fibra ITU-T G657.A terminate in 
laboratorio con connettori SC/Apc. 
Disponibili nelle lunghezze standard da 1,0 – 2,0 – 3,0 – 5,0 metri e possibilità di gestire pezzature superiori. 
 

 
CARATTERISTICHE TECNICHE 

- Connettori SC/Apc 
- Guaina in LSZH di colore giallo 
- Struttura Zipcord da 2 o 3 mm 
- Fibra OS2 conforme allo standard ITU-T G657.A 
- Struttura monofibra e bifibra 

 
 

SPECIFICHE OTTICHE 
 

Optical Performance Singlemode 

Perdita d’inserzione 0,30 dB 

Attenuazione (dB/km) 0.33-0.35 @ 1310nm / 0.19-0.20 @ 1550nm 

Return Loss (Min) 20 dB 

 
 
 
 
 



 
 

 

 

Group 

 
 

SPECIFICHE MECCANICHE  
 

Guaina  LSZH 

Armatura  Aramidica 

Resistenza alla trazione 1000 N 

Temperatura di esercizio -20°C / + 60°C 

Minimo raggio di curvatura 
10D (installato) 
20D (in posa) 

 
TABELLA CODICI  

 

Connettore Versione 
Lunghezza 

Confezione 
1 mt. 2 mt. 3 mt. 5 mt. 

SC-SC Duplex 80157-1-
G657A 

80157-2-
G657A 

80157-3-
G657A 

80157-5-
G657A 

Sacchetto 1 pz 

 


